
Detsember 2009 
Põlva Keskkooli ajaleht nr 18 

Armas lugeja!  

 

Hoiad praegu käes oma kooli lehte, 

mis 18. oktoobril sai kümneaastaseks. 

Pärast mõningast paberkandjal ilmu-

mise pausi on ajakirjandushuvilised 

ning ettevõtlikud noored taas lehetege-

mise hoo sisse saanud.  

 Tänases numbris tutvustab direktor 

uut koolielus ning jagab teiega oma 

unistusi, veel saate luua pikema tutvu-

se uute ja juba tuttavate õpetajatega 

ning ei puudu ka pilguheit olnud sünd-

mustele.  

 Selleks, et järgmine Cooliks kajas-

taks veelgi enam koolielus toimunut, 

edastan siinkohal meediaringi nimel 

üleskutse kõikidele õpilastele, klassi-

juhatajatele ning aineõpetajatele - tee-

me koostööd! Kirjutised põnevatest 

klassiüritustest ei pea olema pikad, 

aga neid võiks illustreerida fotod. Kir-

jutada võib kõigest kogetust: teatriela-

mustest, põnevatest võistlustest, vikto-

riinidest või avaldada arvamust. Tere-

tulnud on ka koomiksid, keerdküsimu-

sed ja ristsõnad, kindlasti ootame oma-

loomingut. Kui kaastöö viimine huvi-

juhi juurde postkasti on tülikas, võib 

selle saata aadressil eve.salundi@ 

gmail.com 

Tagasisidet oodates ning julget peale-

hakkamist soovides  

 

Eve Salundi,  

meediaringi juhendaja 

Huvijuht Kati Kirikal:  

ajad on muutunud ja kõik, mis  

Minu arvates ei ole noored   

rohkem hukas kui varem, lihtsalt  

aastaid tagasi tundus suure  

ñ 

hukasolemisena, ei pruugi  

Loe lk 2 ja 3 

Õpetaja Ly Tannis: 

Ajalugu peaks pakkuma 

intelligentsetele inimestele oskust 

kasutada olulisi ajaloolisi fakte 

ja teadmisi kõikjal, isegi  

väiksemas seltskonnas. ò 

ñ 

seda enam olla. Loe lk 3 ò 

Põlva Keskkoolis on 2009/2010 õppeaastal 22 klassikomplekti. 384 - le õppurile 
jagab teadmisi 42 pedagoogi (u 10 õpilast 1 pedagoogi kohta). Õpilasi on I 
kooliastmes (1. kl -  3. kl) 65; II kooliastmes (4. kl -  6. kl) 111; III kooliastmes 
(7. kl -  9. kl) 95; g¿mnaasiumis (10. kl-12. kl) 113.  

 

Põlva Keskkooli jõulupidude toimumisajad: 

 
21. detsember 9.-12. klass algusega kell 18 

22. detsember 1.-5. klass algusega kell 13 

22. detsember 6.-8. klass algusega kell 17.30 

 

Coolixi toimetus soovib kõigile  

toredaid elamusi peolt  

ning rahulikku jõuluaega! 

Hind 5 krooni  
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Detsember 2009  

Direktor Arvo Sarapuu tulevikuunistuseks on 
keskkooli sisenedes sattuda avarasse fuajeesse 
Reno Veski, 

abiturient 

 
Sel õppeaastal viidi Põlva 

Keskkoolis läbi mõned uuen-

dused, mille raames pöörati  

tähelepanu majas viibivate 

inimeste turvalisusele. 

 

«Koolis on välja ehitatud tule-

tõkketsoonid, mida eraldavad 

isesulguvad turvauksed. Majas 

on turvavalgustus, mis põleb 24 

tundi ööpäevas, seitse päeva 

nädalas. Lisaks sellele on Põlva 

Keskkooli paigaldatud auto-

maatne tulekahju signalisatsi-

oonisüsteem (ATS),» tutvustab 

Põlva Keskkooli direktor Arvo 

Sarapuu vastpaigaldatud süs-

teemi.  

 «Nagu nimigi ütleb, on te-

gemist automaatikaga ning kui 

peaks juhtuma, et koolis läheb 

kuskil korpuses tuli või suits 

lahti, siis ATS määrab selle asu-

koha, sulgeb automaatselt tur-

vauksed, ja need püsivad tule-

kindlatena kuni 40 minutit.» 

 Selleks, et õpilased, õpetajad 

ja kooli personal saaks täpse-

mad juhised, mida teha ja kuhu 

tulekahju korral minna, on di-

rektoril plaan korraldada tule-

tõrjeõppus. «Täpset kuupäeva 

ma hetkel öelda ei taha,» tunnis-

tab Sarapuu.  

 Sel õppeaastal on teisigi uuen-

dusi ï kolmandal korrusel, alg-

klasside korpuses, likvideeriti 

tuleohtlik puitpõrand ja vahe-

uks. Õpetajate Rael Anijala ja 

Kaja Jõksi klassiruumide põran-

datelt lihviti maha lakikiht, mis 

oli sinna kümnete aastate jook-

sul võõbatud.  

 «7. septembrist 2009 kehtes-

tati Põlva Keskkoolis uus kord. 

Nimelt õpilastel ja õpetajatel 

(kaasa arvatud direktoril) on ko-

hustuslikuks muutunud vahetus-

jalanõud. Uue korra on kõik ke-

nasti vastu võtnud ja peavad sel-

lest kinni,» rõõmustab Sarapuu. 

Ta tunnistab, et isegi koristajad 

on märganud vahet. «Enam ei 

ole põrandakatted nii liivased ja 

porised kui varem ning sissehin-

gatav õhk on oluliselt puhtam. 

Lisaks sellele peavad meie klas-

siruumides põrandakatted kau-

em vastu,» tunnistab kooli di-

rektor.  

«9. novembrist 2009 on koolis 

tablood, kuhu ilmub õpilastele 

kogu informatsioon koolis toi-

muvast. See mõte on juba aas-

taid olnud meie plaanides, kuid 

varem lihtsalt eelarve ei luba-

nud,» räägib Sarapuu. «Info 

edastajaks on juhiabi Tiia Viilu. 

Peale tema ei ole kellelgi või-

malik lisada tabloodesse infor-

matsiooni. Juhul kui tekib kel-

lelgi vajadus selle järele, siis on 

võimalus tema poole pöördu-

da,» täpsustab direktor.  

 Edasised koolijuhi plaanid 

Põlva Keskkooliga on hetkel 

veel unistused, millest saab vaid 

mõelda.  

 «Üheks unistuseks on muuta 

garderoobide paigutus ning luua 

I ja II kooliastme jaoks eraldi 

süsteem. Nimelt on plaan lõh-

kuda maha praegused garde-

roobid ja paigutada algklasside 

korpusesse riidekapid, teisele ja 

kolmandale korrusele. Esimesd 

kaks kooliastet hakkaksid käima 

kooli mitte enam peauksest, 

vaid tagauksest. Ülejäänud õpi-

laste jaoks on mõeldud teenin-

dav garderoob, kuhu saavad ka 

õpetajad ja külalised oma riided 

panna.»  
 Kaugemas tulevikus tahab 

Sarapuu kooli sisse astudes näha 

avarat fuajeed, kus on lauad ja 

toolid, mille taga õpilased saa-

vad ennast mugavalt tunda ka 

vahetundide ajal.  

 

Meie koolis, nagu kõigis teistes-

ki, töötavad mitmed huvi- ja 

aineringid. Algavad nad tavali-

selt pärast koolitundide lõppe-

mist.  

 Tundide lõppedes, kui kooli-

majas ringi kõndida, võib erine-

vate ringide tegevust väga hästi 

kuulda.  

 Muusikaklassist kõlavad sel-

ged lauluhääled, raamatukogus 

tegutsevad raamatukoguhiired, 

kunstiklassis sünnivad kunsti-

teosed, aulas tantsuetendused 

jne. Muidugi ei puudu ka sport.  

 Sellel aastal tegutseb koolis 

kaks näiteringi - nii noorematele 

kui vanematele huvilistele. Sa-

muti mitu tantsuringi: rahva-

tants, peotants, showtants.  

 Ringe jagub kõigile nädala-

päevadele, igale vanusele ja kõi-

gile soovijatele. Kui keegi veel 

ei ole endale huvi- või aineringi 

valinud, milles kaasa lüüa, siis 

sellekohast teavet saab kooli 

koduleheküljelt. Kindlasti ei ole 

ringijuhendajatel midagi selle 

vastu, kui nende grupid täiene-

vad ringitööst huvitatud noor-

tega.  

 Ainealaseid lisatedmisi saab 

omandada aineringides: mate-

maatikas, keeltes, geograafias. 

Ma ei hakka kõiki siin ette luge-

ma. Ka aineringide toimumisae-

gu saab vaadata koduleheküljelt.  

Neile, kes juba ühes või mitmes 

aine- või huviringis tegutsevad, 

soovin jõudu ja pealehakkamist. 

Neile, kes endale veel sobivat 

ringi leidnud ei ole, soovitan 

uurida sõprade käest, küsida 

võib ka õpetajatelt, kindlasti ka 

minult. Kui tahtmist on, ei jäeta 

kedagi ukse taha kurva näoga 

seisma.  

 

 Ringide juhendajatele soovin 

sama, mida noortelegi - meil on 

teid vaja ning edu kõigile rin-

gialastes tegemistes.  

 

Kati Kirikal,  

huvijuht  

 

Millega sisustada oma vaba aega pärast tunde? 


